PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» ноября 2016 г.

                         № 303
с. Три Протока

	О внесении изменений в состав добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» утвержденный постановлением от 26.12.2014 № 507 «Об утверждении Положения и состава добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и Уставом муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», администрация муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 26.12.2014 № 507                     «Об утверждении Положения и состава добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Трёхпротокский сельсовет»
         Р.Р. Мухаримов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»
от 23.11.2016 № 303
Состав
добровольной народной дружины по охране общественного порядка
на территории муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Адрес
	Телефон

	1.
	Аминова Заря Абрахмановна
	командир ДНД
	с. Три Протока, ул. Набережная, 20
	89053629926

	2.
	Аминов Эльдар Бикмурзаевич
	Члены ДНД
	с. Три Протока, ул. Набережная, 20
	89627521666

	3.
	Гафуров Ильфат Растямович

	с. Три Протока, ул. Комсомольская, 34
	89627549525

	4.
	Рахматуллина Рамзия Измаиловна

	с. Три Протока,  ул. Гагарина, 7
	89627551945

	5.
	Рзаева Джамиля Рафиковна

	с. Кулаковка,       ул. Советская, 28
	89648862355

	6.
	Капкаева Аделя Раджабовна

	с. Три Протока, ул. Прикутумная, 2 д
	89093743131